



CONSOLIDATED
Oil Well Services, L.L.C.

271593

TICKET NUMBER 46751
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Dane Retzlaff

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

CI

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-3-14	9160	War Eagle #16	35	9	56	Lincoln
CUSTOMER Wiepking			Limon			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			454	Mike		
			460	Jenny		
CITY						
STATE						
ZIP CODE						

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 406 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 24 LBS
CASING DEPTH 406 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.36 WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT in CASING 35
DISPLACEMENT 23.25 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting. Rig up. Mix 225 SKS Class A cement 3% calcium Chloride
2% Bentonite. Wash up. Release plug. Displace 23.25 BBLs of water. Shut in. Cement did
circulate

Thanks Dane & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401s	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
5406	100	MILEAGE	5.25	525.00
5407a	10.34	Ten Mileage Delivery	1.75	1809.50
1104s	225 SKS	Class A cement	18.55	4173.75
1102	634	Calcium Chloride	.94	595.96
1118a	423	Bentonite	.27	114.21
4132	2	8 5/8 Centralizers	86.00	172.00
4317	1	8 5/8 Lock ring	52.00	52.00
4432	1	8 5/8 Plug	100.75	100.75
			Sub	8693.17
			less 10%	869.31
			Total	7823.86
			SALES TAX	358.62
			ESTIMATED TOTAL	8182.48

Revin 3737

AUTHORIZATION Armando TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

2/20/75

TICKET NUMBER 47771
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Dane Retzlaff

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8576

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10/24/14	9160	War Eagle #16	35	19	56	Lincoln
CUSTOMER <u>Wickking</u>			limon			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			399	Nike		
			960	Rob		
CITY						
STATE						
ZIP CODE						

JOB TYPE Production HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 7990 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 17 LBS
CASING DEPTH 7941 DRILL PIPE 45 TUBING OTHER
SLURRY WEIGHT 14.5 SLURRY VOL 1.53 WATER gal/sk 7.3 CEMENT LEFT in CASING 30
DISPLACEMENT 183.95 DISPLACEMENT PSI MIX PSI RATE

REMARKS: Safety meeting. Rig up. Run float equipment. Cuts on 1, 77, 79. Turbos on 3, 4, 5, 6, 9, 12, 15, 17, 18, 19, 20. Baskets on 2, 77. Port collar on 28. Run pipe. Circ Till vis 45. Pump 5 BRIs ahead mix mudflush. Pump 5 behind. Plug RH and MH. Mix 233 SKs of Class H 100% salt, 20% gel. 5# Kol seal, 25 Flo. Shut down. Release Plug. Wash up. Displace 101 Bbls of water. Final lift pressure was 1280 psi. Plug landed at 2100 psi. Rig down.

Thanks Dane Retzlaff

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00
5406	100	MILEAGE	5.25	525.00
5407a	11.42	Ton mileage Delivery	1.75	1998.50
1115	243 SKs	Class H cement	16.75	4070.25
1116a	1215	Kol Seal	.56	680.40
1107	61	Flo Seal	2.97	181.17
1118A	457	Brackwater	.27	123.39
1111	1179	Salt	.50	589.50
4104	2	5 1/2 Basket	290.00	580.00
4136	11	5 1/2 Turbolizers	75.75	833.25
4159	1	5 1/2 AFu Float shoe	433.75	433.75
4454	1	5 1/2 Latchdown Plug Assembly	567.00	567.00
4285	1	5 1/2 Port collar	2178.75	2178.75
1144G	500 gal	MudFlush	1.00	500.00
4130	2	5 1/2 Centralizers	61.00	122.00
			Subtotal	16557.91
			1090	1655.79
			Total	14962.17
			SALES TAX	748.102
			ESTIMATED TOTAL	15650.79

Ravin 9737

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE CO man

DATE 10/26/14

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

TICKET NUMBER 47773

LOCATION Oakley KS

FOREMAN Dane Retzlaff

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10/27/14	9160	War Eagle # 16	35	9	56	Lincoln
CUSTOMER		Limon				
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			456	Jordan		
			460	Bill		
CITY	STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE <u>Port Collar</u>	HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	HOLE DEPTH <u>7948</u>	CASING SIZE & WEIGHT <u>5 1/2 17 LBS</u>
CASING DEPTH <u>7941</u>	DRILL PIPE	TUBING <u>2 3/8</u>	OTHER <u>Port Collar 4244</u>
SLURRY WEIGHT <u>12.5</u>	SLURRY VOL <u>1.59</u>	WATER gal/sk <u>9.28</u>	CEMENT LEFT in CASING
DISPLACEMENT <u>27.47</u>	DISPLACEMENT PSI	MIX PSI	RATE

REMARKS: Safety meeting. Rig up. Test tool at 1000 psi. Open tool. Pump 10 BBLs
mix 350 sks 60/40 B70 gel 25% cc .25" flt. Displace 26.5 BBLs. Test tool to 1000 psi
Reverse clean. Rig down.

[illegible]

Rayin 3737

AUTHORIZATION

TITLE

DATE 10-28-14

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.